2016年 12月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名
取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴 木 一 彦

電 話 03－3286－4888 （代表）

中期経営計画「VISION 2020: 新フロンティア創出への挑戦」の

一部改定に関するお知らせ

当社グループは、本年 7月 29日付で 2016年 12月期から 2020 年 12月期までの５か年の中期経営計画

「VISION 2020: 新フロンティア創出への挑戦」を発表しておりますが、その後、掲げた戦略が大きく進

捗したため来期以降の数値目標を上方修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．修正内容                                 （単位：百万円）

年度
前 回 発 表 計 画 値 改 定 計 画 値

連 結 売 上 高 E B I T D A 連 結 売 上 高 E B I T D A

（ご参考） 2 0 1 5 年度実績 80,860 4,500

2 0 1 6 年 度 134,000 8,500 132,500 7,000

2 0 1 7 年 度 175,000 11,300 201,000 12,400

2 0 1 8 年 度 228,000 15,300 274,000 17,500

2 0 1 9 年 度 297,000 21,100 346,000 23,600

2 0 2 0 年 度 387,000 31,500 441,000 34,400

※2017年度以降の数値は国際財務報告基準（IFRS）に基づくものであります。

２．修正理由

2016 年７月 29 日付で発表しました中期経営計画「VISION 2020: 新フロンティア創出への挑戦」にお

いて掲げました主要戦略の内、米軍基地向け事業において 2016年８月４日付発表のアメリカンエンジニ

アコーポレイションの子会社化、海外製造系アウトソーシング事業において本日 2016 年 12月 14日付発

表のドイツ Orizon Holding GmbHの子会社化、いずれも来期（2017 年 12月期）に実現する見通しとなり

ました。戦略が大きく進捗し、かかる数値目標も大きく上回る可能性が高まりましたので、今回、数値

目標を一部改定いたします。

（注）本資料に記載の目標値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上